
Nr Pershkrimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

Vlera per 

sasi

Perqindjet 

per njesi

Perqindjet 

per sasi

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes ls 1 83,000 83,000 96,300 29 22
2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant ls 1 18,100 18,100 35,200 6 8
3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve ls 1 0 0 0 0 0
4 Sistemi I transmentimit te levizjes ls 1 38,500 38,500 52,000 13 12
5 Sistemi I frenimit ls 1 16,000 16,000 21,000 6 5
6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit ls 1 31,600 31,600 64,700 11 15
7 Impianti elektrik ls 1 42,900 42,900 51,600 15 12
8 Sistemi I kondicionimit te ajrit ls 1 0 0 0 0 0
9 Karroceria dhe komforti ls 1 50,000 50,000 50,000 17 12

10 Mirembajtje e gomave ls 1 10,000 10,000 60,000 3 14
290,100 430,800

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes ls 1 40,900 40,900 52,700 58 44
2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant ls 1 17,500 17,500 17,500 25 15
3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve ls 1 0 0 0 0 0
4 Sistemi I transmentimit te levizjes ls 1 0 0 0 0 0
5 Sistemi I frenimit ls 1 0 0 0 0 0
6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit ls 1 2,600 2,600 10,400 4 9
7 Impianti elektrik ls 1 0 0 0 0 0
8 Sistemi I kondicionimit te ajrit ls 1 0 0 0 0 0
9 Karroceria dhe komforti ls 1 0 0 0 0 0

10 Mirembajtje e gomave ls 1 10,000 10,000 40,000 14 33
71,000 120,600

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes ls 1 33,900 33,900 46,400 27 21
2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant ls 1 0 0 0 0 0
3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve ls 1 0 0 0 0 0
4 Sistemi I transmentimit te levizjes ls 1 1,500 1,500 22,500 1 10
5 Sistemi I frenimit ls 1 23,000 23,000 23,000 18 11
6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit ls 1 20,500 20,500 28,000 16 13
7 Impianti elektrik ls 1 37,500 37,500 37,500 30 17
8 Sistemi I kondicionimit te ajrit ls 1 0 0 0 0 0
9 Karroceria dhe komforti ls 1 0 0 0 0 0

10 Mirembajtje e gomave ls 1 10,000 10,000 60,000 8 28
126,400 217,400

Shuma  B

C. Fiat Ducato 2.5D,viti 1994,Tipi 

230BDMG              Nr i Shasise 

ZFA23000005147709

Shuma  C

PREVENTIVI I AUTOMJETEVE

 A. Mercedes Benz Sprinter 311,Viti 

2001,Tipi 903 311,  Nr. Shasise 

WDB9036221R333300

Shuma  A

 B. Fiat Ducato 2.8 JTD ,viti 2005,Tipi 

244CPWN, Nr Shasise   ZF A 

24400057749821



1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes ls 1 20,200 20,200 36,200 15 16
2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant ls 1 66,000 66,000 66,000 49 30
3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve ls 1 0 0 0 0 0
4 Sistemi I transmentimit te levizjes ls 1 1,000 1,000 10,000 1 5
5 Sistemi I frenimit ls 1 0 0 0 0 0
6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit ls 1 700 700 3,500 1 2
7 Impianti elektrik ls 1 26,600 26,600 26,600 20 12
8 Sistemi I kondicionimit te ajrit ls 1 0 0 0 0 0
9 Karroceria dhe komforti ls 1 0 0 0 0 0

10 Mirembajtje e gomave ls 1 19,700 19,700 78,800 15 36
134,200 221,100

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes ls 1 15,100 15,100 37,100 5 10
2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant ls 1 6,300 6,300 6,300 2 2
3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve ls 1 73,000 73,000 73,000 26 19
4 Sistemi I transmentimit te levizjes ls 1 75,500 75,500 77,500 27 20
5 Sistemi I frenimit ls 1 0 0 0 0 0
6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit ls 1 0 0 0 0 0
7 Impianti elektrik ls 1 85,395 85,395 85,395 30 23
8 Sistemi I kondicionimit te ajrit ls 1 0 0 0 0 0
9 Karroceria dhe komforti ls 1 0 0 0 0 0

10 Mirembajtje e gomave ls 1 25,000 25,000 100,000 9 26
280,295 379,295

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes ls 1 182,200 182,200 193,300 84 62
2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant ls 1 0 0 0 0 0
3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve ls 1 0 0 0 0 0
4 Sistemi I transmentimit te levizjes ls 1 1,000 1,000 20,000 0 6
5 Sistemi I frenimit ls 1 0 0 0 0 0
6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit ls 1 1,000 1,000 20,000 0 6
7 Impianti elektrik ls 1 17,000 17,000 17,000 8 5
8 Sistemi I kondicionimit te ajrit ls 1 0 0 0 0 0
9 Karroceria dhe komforti ls 1 0 0 0 0 0

10 Mirembajtje e gomave ls 1 15,000 15,000 60,000 7 19
216,200 310,300

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes ls 1 16,300 16,300 28,800 22 19
2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant ls 1 3,400 3,400 3,400 5 2

Shuma  F

 G. NISSAN ,Viti 1999,Tipi CGUD22,                         

Nr I Shasise;JN1CGUD22U0720721

Shuma  D

E. Hyundai IX35,Tipi JU81 2.0,Viti 

2015,Nr I shasise TMAJU81VDFJ721421

Shuma  E

 F. Mitsubishi  L200,Viti 2004,      Nr 

Shasise MMBJNK7404D078290

D. Ford Ranger  2AB,double cab 

2.2TDCi,150 HP.Nr I shasise 

6FPPXXMJ2PDG35743,Viti 2014



3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve ls 1 0 0 0 0 0
4 Sistemi I transmentimit te levizjes ls 1 12,500 12,500 23,500 17 16
5 Sistemi I frenimit ls 1 9,000 9,000 9,000 12 6
6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit ls 1 6,700 6,700 11,800 9 8
7 Impianti elektrik ls 1 12,000 12,000 12,000 16 8
8 Sistemi I kondicionimit te ajrit ls 1 0 0 0 0 0
9 Karroceria dhe komforti ls 1 0 0 0 0 0

10 Mirembajtje e gomave ls 1 15,000 15,000 60,000 20 40
74,900 148,500

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes ls 1 120,800 120,800 131,900 77 48
2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant ls 1 2,300 2,300 2,300 1 1
3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve ls 1 0 0 0 0 0
4 Sistemi I transmentimit te levizjes ls 1 1,500 1,500 12,500 1 5
5 Sistemi I frenimit ls 1 10,000 10,000 10,000 6 4
6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit ls 1 8,000 8,000 16,000 5 6
7 Impianti elektrik ls 1 0 0 0 0 0
8 Sistemi I kondicionimit te ajrit ls 1 0 0 40,855 0 15
9 Karroceria dhe komforti ls 1 0 0 0 0 0

10 Mirembajtje e gomave ls 1 15,000 15,000 60,000 10 22
157,600 273,555

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes ls 1 2,200 2,200 13,300 1 6
2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant ls 1 2,300 2,300 2,300 2 1
3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve ls 1 0 0 0 0 0
4 Sistemi I transmentimit te levizjes ls 1 1,500 1,500 12,500 1 6
5 Sistemi I frenimit ls 1 10,000 10,000 10,000 7 4
6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit ls 1 8,000 8,000 16,000 5 7
7 Impianti elektrik ls 1 22,500 22,500 22,500 15 10
8 Sistemi I kondicionimit te ajrit ls 1 47,000 47,000 47,000 32 21
9 Karroceria dhe komforti ls 1 39,000 39,000 39,000 26 18

10 Mirembajtje e gomave ls 1 15,000 15,000 60,000 10 27
147,500 222,600

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes ls 1 120,800 120,800 131,900 77 57

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant ls 1 2,300 2,300 2,300 1 1

3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve ls 1 0 0 0 0 0

4 Sistemi I transmentimit te levizjes ls 1 1,500 1,500 12,500 1 5

5 Sistemi I frenimit ls 1 10,000 10,000 10,000 6 4

6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit ls 1 8,000 8,000 16,000 5 7

7 Impianti elektrik ls 1 0 0 0 0 0

8 Sistemi I kondicionimit te ajrit ls 1 0 0 0 0 0

9 Karroceria dhe komforti ls 1 0 0 0 0 0

Shuma  H

 I. Mitsubishi  L200,Viti 2014,Nr Shasise 

MMCJNKB40FDZ25133(AA092YP)

Shuma  I

 J. Mitsubishi  L 200  AA 238 DR(Delvine)

Shuma  G

 H. Mitsubishi  L200,Viti 2014, Nr Shasise 

MMCJNKB40FDZ25200(AA091YP)



10 Mirembajtje e gomave ls 1 15,000 15,000 60,000 10 26

157,600 232,700

1 Motorri dhe sistemet e lubrifikimit dhe ftohjes ls 1 20,200 20,200 36,200 15 16

2 Sistemi I ushqimit me ajer dhe karburant ls 1 66,000 66,000 66,000 49 30

3 Sistemi I nxjerrjes se gazeve ls 1 0 0 0 0 0

4 Sistemi I transmentimit te levizjes ls 1 1,000 1,000 10,000 1 5

5 Sistemi I frenimit ls 1 0 0 0 0 0

6 Sistemi I drejtimit dhe amortizimit ls 1 700 700 3,500 1 2

7 Impianti elektrik ls 1 26,600 26,600 26,600 20 12

8 Sistemi I kondicionimit te ajrit ls 1 0 0 0 0 0
9 Karroceria dhe komforti ls 1 0 0 0 0 0

10 Mirembajtje e gomave ls 1 19,700 19,700 78,800 15 36

134,200 221,100

1,789,995 2,777,950

Shuma  L

 K. Ford,viti 2008,MNCLS4D107W205091 

AA 429 VY ( Konispoli)

Shuma  M

Shuma e totale e te gjitha automjeteve 


